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									Den här sidan har inte korrekturlästs


F: 
Det har du inte. Men vad tänker du när jag påstår att jag... 

A:  Nej, det är inget personligt.



F: 
Nej, men hur funderar du eller vad tänker du när jag säger det att jag köper inte det att du sålt vapnet utan jag tror att vapnet är någon annanstans. 

A:  Ja, då får du väl tycka det. Du får tycka vad du vill.



F: 
J 

A: men jag har ingenting personligen mot dig Christer utan jag köper inte att du har sålt det här vapnet. Det finns någon annanstans. Jag tror att du innerst inne vill också att det här mordet ska klaras upp och vi kanske kan vara en bra bit på väg om du till att börja med talar om var det här vapnet finns. A:



F: 
Varför sålde du det? Du säger att du har sålt det. 

A:  Mm. Ja, jag tänker inte ändra mig på någonting.



F: 
Men varför sålde du det? Du har påstått tidigare i förhöret att du sålt det? Varför sålde du det? 

A:  Nej, jag var tvungen att sälja lägenheten där som jag hade på Västerhaninge. Jag låg efter med hyran där så att... så jag behövde lite pengar. Sedan efter att jag sålt den där lägenheten och reglerat skulden så flyttade jag ut till sommarstugan.



F: 
Vad fick du för skjutvapnet? 

A:  Ja, det var väl någonting. Det står i papperna här så jag tänker inte ändra mig någonting.



F: 
Christer vi har ju haft bandspelaren avstängd nu nästan en kvart och suttit och spånat lite grand fram och tillbaka om själva utredningen och jag uppfattade det som den här diskussionen då när bandspelaren var avstängd såsom vara väldigt spontan från din sida och jag har ju klargjort för dig också var jag står och vad tror och tänker så att säga kanske mer privat än vad jag är som förhörsledare just nu och syftet med det Christer det har ju varit att jag vill klargöra för dig att så länge vi inte får besked ett ärligt besked om var ditt skjutvapen har tagit vägen så är det här fortfarande en öppen historia och jag har vädjat till dig åter igen att du talar om Christer var det här skjutvapnet tog vägen och varför du gjorde dig av med det. 

A:  Jag har inget i övrigt att tillägga och om vad jag har sagt tidigare.



F: 
Men du förstår att så länge du inte kan klargöra för omständigheterna så är du fortfarande intressant för oss. 

A:

Ja, jag bryr mig inte.
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